
 

 

 
スカイマーク株式会社は、2014年3月5日（水）付のプレスリリースにてお知らせしておりました、エアバス

A330型機の運航開始日を改め、2014年6月14日（土）に変更することになりましたことを、ご案内申し上げま

す。就航開始に向け準備を進める中で、安全運航を期する上での調整に時間を要すことから、この度、就航日

を変更させていただきます。エアバスA330型機就航に伴い、ご予約を頂戴しているお客様には、度重なる変

更により、大変ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後のエアバス A330 型機の運航ダイヤについては、弊社ホームページ「ニュース」欄をご参照ください。 

 

尚、機材変更を理由に予約取消/便変更をご希望されるお客様は、運賃の全額払戻し/同運賃額での便

変更で対応をさせていただきますので、弊社予約センターまたは空港カウンターまでお問い合わせくださ

い。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】  

スカイマーク予約センター/営業時間9：00～19：30 

全国共通/050-3116-7370 

 

エアバスＡ330 型機の運航開始日について 

2014 年 5 月 16 日  


